台灣世界少棒聯盟協會　函

地址：114台北市內湖區民權東路六
段11巷39-1號5F

承辦人：林筱潔
電話：02-2791-1991#214
Email：alligator811029@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年1月4日
發文字號：台少棒聯盟字第2024010405號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：簡陳本會舉辦「113年謝國城盃全國青少棒錦標賽」競賽
規程、加盟一覽表及檢核信封各乙份，敬請轉知所屬知
悉，請查照。

說明：

一、依教育部體育署臺教體署學(三)字第1120054931號備查辦
理。

二、是項比賽將選拔優勝球隊以學校名稱我國參加2024年世界

三、少棒聯盟(LLB)亞太區次青少棒錦標賽。

四、是項比賽訂為113年4月13日至4月21日假臺東縣舉行。

五、是項比賽採線上報名（http://www.tllb.org.tw）報名時
間自113年2月12日00時01分起至3月01日23時59分截止，
線上報名表經確認無誤後，請列印出相關表件，並加蓋學
校關防及相關人員職章，於113年3月01日17時前，以掛號
郵寄或親送本會辦報名，請務必繳交齊全，如有缺件，視
同未完成報名程序，若郵寄之報名表件與網際網路報名資
料不符時，以網際網路報名資料為準。

六、是項比賽教練會議訂為113年03月06日14時，於台灣世界
少棒聯盟會議室舉行，會議之時間如無變更，則不另行通
知；各隊未派代表出席者，對會中之議事項不得有異議。

七、檢附競賽規程、加盟一覽表及檢核信封各乙份。

正本：臺北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹市政府教育
處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 2 頁

裝

訂

線

教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣
政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、花
蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育
處、新北市政府體育局

副本：

第 2 頁 共 2 頁

裝

訂

線